关于2016年下半年至2017年
班级导师工作量公示的通知
各位班级导师：
经过核算，现将2016年下半年至2017年班级导师工作量公示如下，请大家核实！
公示时间自2018年9月20日至2018年9月25日，如有异疑，请通过电话或邮箱反映。电话：2782089，邮箱：zbtzf@163.com

机械工程学院
2018年9月20日
[bookmark: _GoBack]

	班级
	导师姓名
	班级人数
	工作时间
	工作量

	材控1502班
	陈宗民
	40
	2016年下半年
	1000

	材控1502班
	陈宗民
	40
	2017年上半年
	1000

	材控1702班
	陈宗民
	40
	2017年下半年
	1000

	测控1701班
	成艳亭
	41
	2017年下半年
	1025

	机创1601班
	程　祥
	40
	2016年下半年
	1000

	机创1601班
	程　祥
	40
	2017年一整年
	2000

	材控1601班
	仇学青
	34
	2016年下半年
	850

	材控1601班
	仇学青
	29
	2017年一整年
	1450

	机电1503班
	董爱梅
	45
	2016年下半年
	1125

	机电1503班
	董爱梅
	45
	2017年上半年
	1125

	机电1602班
	董小娟
	36
	2016年下半年
	900

	机电1602班
	董小娟
	36
	2017年一整年
	1800

	机制1708（中外）班
	范增华
	39
	2017年下半年
	975

	机电1601班
	高名旺
	38
	2016年下半年
	950

	机电1601班
	高名旺
	38
	2017年一整年
	1900

	机电1701班
	韩克镇
	39
	2017年下半年
	975

	机创1501班
	贺  磊
	38
	2016年下半年
	950

	机创1501班
	贺  磊
	38
	2017年上半年
	950

	机制1701（卓越）班
	贺　磊
	40
	2017年下半年
	1000

	中外1601班
	侯荣国
	44
	2016年下半年
	1100

	机制1606班
	侯荣国
	44
	2017年一整年
	2200

	测控1501班
	李东兴
	41
	2016年下半年
	1025

	测控1501班
	李东兴
	41
	2017年上半年
	1025

	机电1702班
	李玉胜
	40
	2017年下半年
	1000

	机制1501班
	李志永
	40
	2016年下半年
	1000

	机制1501班
	李志永
	40
	2017年上半年
	1000

	机制1702班
	李志永
	45
	2017年下半年
	1125

	机电1703班
	刘　强
	40
	2017年下半年
	1000

	测控1504班
	刘剑平
	38
	2016年下半年
	950

	测控1504班
	刘剑平
	38
	2017年上半年
	950

	机制1502班
	刘俨后
	40
	2016年下半年
	1000

	机制1502班
	刘俨后
	40
	2017年上半年
	1000

	机制1703班
	刘俨后
	43
	2017年下半年
	1075

	机制1503班
	刘原勇
	39
	2016年下半年
	975

	机制1503班
	刘原勇
	39
	2017年上半年
	975

	机制1704班
	刘原勇
	45
	2017年下半年
	1125

	机制1504班
	吕　哲
	39
	2016年下半年
	975

	机制1504班
	吕　哲
	39
	2017年上半年
	975

	机制1705班
	吕　哲
	37
	2017年下半年
	925

	机制1603班
	牛宗伟
	38
	2016年下半年
	950

	机制1603班
	牛宗伟
	43
	2017年一整年
	2150

	材控1604班
	秦聪祥
	39
	2016年下半年
	975

	材控1604班
	秦聪祥
	37
	2017年一整年
	1850

	机制1505班
	曲宝军
	50
	2016年下半年
	1250

	机制1505班
	曲宝军
	50
	2017年上半年
	1250

	机制1706班
	曲宝军
	44
	2017年下半年
	1100

	测控1704班
	宋汝君
	40
	2017年下半年
	1000

	测控1604班
	隋文涛
	40
	2016年下半年
	1000

	测控1604班
	隋文涛
	37
	2017年一整年
	1850

	测控1602班
	孙砚飞
	38
	2016年下半年
	950

	测控1602班
	孙砚飞
	38
	2017年一整年
	1900

	机制1605班
	王红梅
	40
	2016年下半年
	1000

	机制1605班
	王红梅
	45
	2017年一整年
	2250

	测控1503班
	王辉林
	41
	2016年下半年
	1025

	测控1503班
	王辉林
	41
	2017年上半年
	1025

	机制1601班
	王士军
	39
	2016年下半年
	975

	机制1601班
	王士军
	38
	2017年一整年
	1900

	机电1603班
	王志文
	33
	2016年下半年
	825

	机电1603班
	王志文
	32
	2017年一整年
	1600

	材控1501班
	王宗申
	39
	2016年下半年
	975

	材控1501班
	王宗申
	39
	2017年上半年
	975

	材控1703班
	王宗申
	35
	2017年下半年
	875

	机电1501班
	杨慕升
	44
	2016年下半年
	1100

	机电1501班
	杨慕升
	44
	2017年上半年
	1100

	机制1506班
	杨廷毅
	47
	2016年下半年
	1175

	机制1506班
	杨廷毅
	47
	2017年上半年
	1175

	机制1707（中外）班
	杨廷毅
	39
	2017年下半年
	975

	测控1703班
	杨小辉
	39
	2017年下半年
	975

	机制1604班
	杨振宇
	39
	2016年下半年
	975

	机制1604班
	杨振宇
	44
	2017年一整年
	2200

	材控1503班
	殷凤仕
	38
	2016年下半年
	950

	材控1503班
	殷凤仕
	38
	2017年上半年
	950

	材控1704班
	殷凤仕
	37
	2017年下半年
	925

	材控1602班
	尹文红
	39
	2016年下半年
	975

	材控1602班
	尹文红
	34
	2017年一整年
	1700

	材控1603班
	翟晓庆
	36
	2016年下半年
	900

	材控1603班
	翟晓庆
	34
	2017年一整年
	1700

	测控1702班
	张　伟
	41
	2017年下半年
	1025

	测控1603班
	张国强
	37
	2016年下半年
	925

	测控1603班
	张国强
	37
	2017年一整年
	1850

	机制1602班
	张海云
	40
	2016年下半年
	1000

	机制1602班
	张海云
	46
	2017年一整年
	2300

	测控1601班
	张华强
	39
	2016年下半年
	975

	测控1601班
	张华强
	39
	2017年一整年
	1950

	材控1701班
	赵而团
	38
	2017年下半年
	950

	测控1502班
	赵学涛
	36
	2016年下半年
	900

	测控1502班
	赵学涛
	36
	2017年上半年
	900

	中外1602班
	周海安
	44
	2016年下半年
	1100

	机制1607班
	周海安
	44
	2017年一整年
	2200